
 
 

UKONČENÍ JEDNÁNÍ V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 
 

konané dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Identifikační údaje zadavatele 
EG.D, a.s. 
sídlo: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 8477 
IČO:     28085400 
DIČ:     CZ28085400 
daňový režim:    plátce DPH 
(dále také zadavatel) 
 
Identifikační údaje sektorové veřejné zakázky, které se předběžná tržní konzultace týká 
Název sektorové veřejné zakázky: „Telekomunikační služby“, část 1, Zajištění služeb mobilní hlasové a datové 
komunikace 
Druh sektorové veřejné zakázky: na služby 
Limit sektorové veřejné zakázky: nadlimitní  
Forma zadávacího řízení: užší řízení navazující na systém kvalifikace s elektronickou 

aukcí 
 

Vážení, 
 
zadavatel obdržel od účastníků předběžné tržní konzultace (dále také PTK) odpovědi na okruh 
zaslaných dotazů k technicko-obchodní části předmětu plnění sektorové veřejné zakázky (dále také 
zakázka). Zadavatel považuje získané informace od účastníků PTK za dostatečné k nastavení 
technicko-obchodních požadavků předmětu připravované zakázky a rozhodl o ukončení jednání v PTK. 
 
Zadavatel děkuje všem účastníkům předběžné tržní konzultace za jejich účast a obdržené informace, 
které budou zadavatelem použity výhradně k optimálnímu nastavení zadávacích podmínek sektorové 
veřejné zakázky. 
 
Zadavatel zpracoval z předběžné tržní konzultace písemný protokol – zápis shrnující hlavní 
projednávané body, který zasílá všem účastníkům PTK přílohou. 

Zadavatel upozorňuje účastníky PTK, že předpoklad zahájení zadávacího řízení předmětné zakázky je 
v průběhu měsíců října / listopadu. Zadavatel dále upozorňuje účastníky PTK, že nabídku do 
předmětného zadávacího řízení mohou podat pouze dodavatelé, kteří splnili podmínky kvalifikace a bylo 
jim doručeno rozhodnutí o zařazení do Systému kvalifikace. 
 
 
 
Přílohy: 
Písemný protokol – zápis shrnující hlavní projednávané body 

 

V Brně 


		2023-10-04T08:38:08+0200
	Ing. Igor Földeši




